ZARZADZENIE Nr 1915/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta Lodzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 1. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwiazku z art. 91 1 art.
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1526),art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
7 2022 r. poz. 1634) oraz uchwaty Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia
2021 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2022 1. poz.
3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta .odzi na 2022 rok, zgodnie z zalgcznikaminr 11 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta f.odzi
na 2022 rok:
1) Dyrektora Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Lodzi;
2) Dyrektora Zarzadu Lokali Miejskich;
3) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;
4) Komendanta Strazy Miejskiej w Lodzi;
5) Dyrektora Zarzadu Inwestycji Miejskich;
6) Dyrektora Zarzadu Zieleni Miejskiej;
1 zobowiazuj¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam:
1) Dyrektora Wydziatu Zdrowia 1 Spraw Spotecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw
Spotecznych Urzedu Miasta Lodzi,
2) Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzgedu Miasta
Lodzi;
3) Dyrektora Wydziatu Sportu w Departamencie Rewitalizacji 1 Sportu Urzedu Miasta t.odzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikéow podleglych jednostek w celu
dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zatgczniku nr 11 2.
§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN DOCHODOW
ZMIANY PLANU NA 2022 ROK

Klas.

Wyszczegolnienie

Wydziat Budzetu

801
80195

2057

2059

Oswiata i wychowanie
Pozostata dziatalnos¢

Urzad Miasta todzi

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego.

Z 70dziesigtkg polecisz nawet na koniec sieci

Z 70dziesigtkg polecisz nawet na koniec $wiata

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich
oraz $rodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich, realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego.

Z 70dziesigtkg polecisz nawet na koniec sieci

Z 70dziesigtkg polecisz nawet na koniec $wiata

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Zmiany
ogotem

339 971,00

-339 971,00

31 995,00

-31 995,00

GMINA
wilasne zlecone or por ieni
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa

339 971,00
-339 971,00
31 995,00
-31 995,00

Zatgcznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 1915/2022
Prezydenta Miasta todzi

POWIAT
wiasne zlecone por ieni por ieni
z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa



Zatgcznik Nr 2
do Zarzgdzenia Nr 1915/2022
Prezydenta Miasta todzi

PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

GMINA POWIAT
Zmiany
Dziat Wyszczegélnienie Sfera ogoétem wiasne zlecone p ieni por i wiasne zlecone por ieni p ieni
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi
852 Pomoc spoteczna - - - - - - - - -
85219  Osrodki pomocy spotecznej B B B R B
00gg$1- Funkcjonowanie jednostki 10 -7 000,00 -7.000,00 } : : ; ) : }
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi -7 000,00 -7 000,00 B R R R B R B
4520 Opfaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -
00;3?6- Wydziat Pieczy Instytucjonalnej i Swiadczen 10 7.000,00 7.000,00 : : : : } : :
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi 7 000,00 7 000,00 _ _ _ _ _ ~ _
4400 Opfat.y za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 7 000,00 7 000,00 : ) . } } . .
garazowe

4410 Podréze stuzbowe krajowe -2 500,00 -2 500,00 - - - - - - -
4480 Podatek od nieruchomosci 2 500,00 2 500,00 - - - - - - -

855  Rodzina > g ° > o = g = °

85508 Rodziny zastepcze

000273- Rodziny zastepcze 10
001



4120

4710

000285-
001

4120

4710
85595

000112-
001

4300

4400

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Sprawowanie pieczy zastepczej - Rodziny zastepcze finansowane z
gminy
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w todzi

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wohtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Pozostata dziatalnos¢

Funkcjonowanie jednostki
Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Lodzi

Zakup ustug pozostatych

Opfaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garazowe

MIEJSKI OSRODEK POMOCY SPOLECZNEJ W £ODZI
OGOLEM WYDATKI

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710
71015

000227-
002

4110
4120

4710

Dziatalnos¢ ustugowa

Nadzér budowlany

Utrzymanie jednostki
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGOLEM WYDATKI

-5650,00

550,00

10

-220,00

220,00

10

-3 260,00

3 260,00

-5 200,00

2 400,00

2 800,00

-220,00

220,00

-3 260,00

3 260,00

-5 200,00

2 400,00

2 800,00



Straz Miejska w todzi

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

75416  Straz gminna (miejska)

000235- Funkcjonowanie jednostki
001

Straz Miejska w Lodzi

4420 Podréze stuzbowe zagraniczne

4480 Podatek od nieruchomosci

STRAZ MIEJSKA W £ODZI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Dysponowania Mieniem

700  Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

000213- Opinie bieglych wykonywane w postepowaniach administracyjnych
002

Urzad Miasta todzi

4390 Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

000381- Opracowanie analiz dotyczgcych stanéw prawnych nieruchomosci
005

Urzad Miasta todzi

4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL. DYSPONOWANIA MIENIEM
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Edukacji

801 Oswiata i wychowanie

600,00

-600,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

600,00

-600,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00



80195

001574-
013

4110

4120

4170

4210

4710

4170

4300

001574-
023

4220

4220

Pozostata dziatalnos$¢

Lato w miescie - organizacja programu wielokulturowego
i adaptacyjnego dla miodziezy uchodzcéw

Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Urzad Miasta todzi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Zapewnienie cieplych positkow dla dzieci uchodzcow (przedszkola
i szkoly podstawowe)

Jednostki edukacyjne

Zakup Srodkow zywnoSci

Urzad Miasta todzi

Zakup $rodkéw zywnoSci

WYDZIAL. EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Sportu
926 Kultura fizyczna
92604 Instytucje kultury fizycznej
000211- Funkcjonowanie jednostki
001
Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji
4210 Zakup materiatow | wyposazenia

149 682,00

8 561,00

1 063,00

101 648,00

38 370,00

40,00

-149 682,00

-111 312,00

-38 370,00

65 100,00

65 100,00

-65 100,00

-65 100,00

27 764,00

138 190,00

8 561,00

1 063,00

90 156,00

38 370,00

40,00

-138 190,00

-99 820,00

-38 370,00

65 100,00

65 100,00

-65 100,00

-65 100,00

27 764,00

11 492,00

-11 492,00

-11492,00



4270 Zakup ustug remontowych -24 441,00 -24 441,00 - - - - -
4300 Zakup ustug pozostatych -3 323,00 -3 323,00 - - - - -
WYDZIAL. SPORTU

OGOLEM WYDATKI

Wydzial Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna - - - - s - -

75023  Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

000368- Funkcjonowanie jednostki 14
001

Urzad Miasta todzi

4270 Zakup ustug remontowych 18 500,00 18 500,00 - - - - -

Optaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia

4400 ; -18 500,00 -18 500,00 - - - - -
garazowe
WYDZIAL. TECHNICZNO-GOSPODARCZY ) ) ) | ) )
OGOLEM WYDATKI
Wydziat Zarzadzania Kryzysowego i Bezpieczenstwa
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa - - - - - - -
75495 Pozostata dziatalnos¢ R R . . .
001568- Wydatki wynikajace z umowy Nr WBiZK/156/2022 dotyczacej 10
039 zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyzywienia dla obywateli - - - - - - -
Ukrainy
Urzad Miasta todzi R R R R - R R
4300 Zakup ustug pozostatych -10 000,00 - - - - - -10 000,00
4350 Zakup towaréw (w szczegdlno$ci materiatéw, lekéw, zywnosci) w zwigzku z 10 000,00 : . ) . ) 10 000,00

pomocg obywatelom Ukrainy

WYDZIAL ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO | BEZPIECZENSTWA
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych



852
85202

000196-
001

4210
4280
4300

4520

853
85395

001504-
004

4210

4300

855
85516

000212-
001

4300

000212-
002

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Funkcjonowanie jednostki

Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalno$¢

Korpus Wsparcia Senioréw - modut Il
Urzad Miasta todzi

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rodzina

System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3

Funkcjonowanie jednostki
Miejski Zesp6t Ztobkéw w Lodzi

Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie jednostki

Miejski Zespét Ztobkow w todzi

10

12 000,00

1.000,00

-12 000,00

-1.000,00

10

2 400,00

-2 400,00

10 -5 000,00

-5 000,00
-5 000,00
10

5 000,00

5000,00

2 400,00

-2 400,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

12 000,00

1.000,00

-12 000,00

-1.000,00



4700

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

WYDZIAL ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Inwestycji Miejskich

710
71002

000246-
001

4210
4260
4270

4300

Dziatalnos¢ ustugowa

Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego
Funkcjonowanie jednostki

Zarzad Inwestycji Miejskich

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

ZARZAD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Lokali Miejskich

700

70001

000247-
001

4300

000247-
002

4700

Gospodarka mieszkaniowa

Zaktady gospodarki mieszkaniowej

Funkcjonowanie jednostki
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie jednostki
Zarzad Lokali Miejskich

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

5 000,00

12

5 500,00

13 000,00

-5 500,00

-13 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

5 000,00

5 500,00

13 000,00

-5 500,00

-13 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00



70005

000247-
001

4270

000260-
014

4270

000359-
008

4270

4300

70007

000247-
001

4300

4430

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Funkcjonowanie jednostki
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug remontowych

Realizacja decyzji Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug remontowych

Gospodarowanie nieruchomosciami Skarbu Panstwa
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Funkcjonowanie jednostki
Zarzad Lokali Miejskich

Zakup ustug pozostatych

Roézne opfaty i sktadki

ZARZAD LOKALI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Zieleni Miejskiej

900

90019

000374-
004

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem srodkow z optat i kar za
korzystanie ze srodowiska

Prowadzenie dziatalnosci edukacyjnej, naukowej i popularyzacyjnej
wiedze botaniczng przez ogréd botaniczny

Zarzad Zieleni Miejskiej

100 000,00

100 000,00

100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

10 000,00

-10 000,00

2 000,00

-2 000,00

22 000,00

22 000,00

10

100 000,00
100 000,00
100 000,00
-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

2 000,00

-2 000,00

22 000,00

22 000,00

10 000,00

-10 000,00



4210

4300

000374-
007

4270

4300

925

92504

000153-
016

4210

000220-
001

4390

000386-
001

4210
4270

4300

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie kolekcji roslinnych i obiektow ogrodu botanicznego
Zarzad Zieleni Miejskiej

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i
obiekty chronionej przyrody

Ogrody botaniczne i zoologiczne

Utrzymanie kolekcji roslinnych i obiektow ogrodu botanicznego
Zarzad Zieleni Miejskiej

Zakup materiatéw i wyposazenia

Funkcjonowanie jednostki

Zarzad Zieleni Miejskiej

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Konserwacja systemu sterowania klimatem w Palmiarni
Zarzad Zieleni Miejskiej

Zakup materiatéw | wyposazenia

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

ZARZAD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

26 000,00

-4 000,00

-22 000,00

-22 000,00

-10 000,00

-12 000,00

31 000,00

31 000,00

31 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-26 000,00

-26 000,00

-7 000,00

-15000,00

-4 000,00

11

26 000,00

-4 000,00

-22 000,00

-22 000,00

-10 000,00

-12 000,00

31 000,00

31000,00

31 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-26 000,00

-26 000,00

-7 000,00

-15 000,00

-4 000,00



